
КРАСИЛІВСЬКА ГІМНАЗІЯ №1 
КРАСИЛІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Центральна, 38 м. Красилів Хмельницька обл.., 31000 тел./факс: (03855) 4-27-04 

 e-mail: sсhl1@edu.kr.km.ua Код ЄДРПОУ 25880137 
 

НАКАЗ 
25.10.2023 ​ ​ ​ ​ ​ Красилів​ ​ ​ ​ №89-од 

 
Про проведення у 2023/2024  
навчальному році Всеукраїнської 
дитячо-юнацької військово- 
патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 
 

Відповідно до абзацу шостого статті 13 Закону України «Про оборону 
України», Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку 
військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура»), затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 17.10.2018 №845 «Деякі питання 
дитячо-юнацького військово-патріотичного виховання» (зі змінами), Стратегії 
національно-патріотичного виховання, затвердженої Указом Президента 
України від 16.06.2015 №641 «Про затвердження Концепції 
національно-патріотичного виховання дітей і молоді та методичних 
рекомендацій щодо національно-патріотичного виховання у загальноосвітніх 
навчальних закладах» (зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки від 
04.10.2021 №1063 «Про проведення у 2021/2022 навчальному році 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура»)», наказу Департаменту освіти, науки, молоді та спорту Хмельницької 
ОДА від 08.10.2021 №362«Про проведення у 2021/2022 навчальному році 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура»)» наказу відділу освіти, молоді та спорту Красилівської міської ради 
від 08.10.2021 р. № 104-од «Про проведення у 2023/2024 навчальному році 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 
та з метою національно-патріотичного виховання дітей та учнівської молоді 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Провести у 2023/20234 навчальному році Всеукраїнську дитячо-юнацьку 

військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура») (далі – гра) для двох вікових 
категорій учасників: «Джура – Сокіл» - 11-14 років (далі – середня вікова 
група); «Джура – Котигорошко» - 6-10 років (далі – молодша вікова група) 
згідно з Планом проведення гри у 2023/20234 навчальному році. 

2.​ Затвердити склад шкільного штабу дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (додаток 1). 

3.​ Призначити виховником куреня Буняка Михайла Сільвестровича, вчителя 
фізичного виховання. 
 

mailto:shl1@edu.kr.km.ua


4.​ Вчителю фізичної культури  Буняку М. С. 
-​ Створити штаб гри в Красилівській гімназії № 1. 
-​ Скласти та затвердити-план роботи шкільного штабу. 
-​ Провести протягом квітня місяця шкільні змагання з 

дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»). 
5.​ Затвердити  План проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») в Красилівській гімназії № 1 
у 2023/2024  навчальному році (додаток 2). 

6.​ Забезпечити організацію та проведення підсумкового етапу в Красилівській 
гімназії № 1 . 

7.​ Забезпечити участь роїв, що визначаються за результатами підсумку у І етапі 
гри. 

8.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Ковальчук І.Ю. 
 
 
 
 

   Директор ​​ ​ ​ ​ ​ ​ Інна ПЕТРЕНКО 
​

   З наказом ознайомлені​ ​ ​ ​ ​ Ілона КОВАЛЬЧУК​
                                                                                           Михайло БУНЯК 


